[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к извещению о проведении запроса котировок в электронной форме (форма котировочной заявки)

КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

на запрос котировок в электронной форме
от «____»___________20___г. №______________
(дата и номер присваивается официальным сайтом)

На бланке организации
«______»_____________ 20___г.
Исх. №________

1. ДАННЫЕ УЧАСТНИКА
	Наименование/фирменное наименование

	Ф.И.О. руководителя (полностью)/ должность

	Руководитель действует на основании (наименование материала)

	Место нахождения/ Почтовый адрес

	Контактное лицо, уполномоченное для контактов по запросу котировок в электронной форме

	Адрес электронной почты

	Телефон

	Факс

	ИНН
КПП
ОГРН
ОКПО
ОКОПФ
ОКТМО
Дата постановки на учет в налоговом органе

	Банковские реквизиты

	Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии) учредителей, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа участника запроса котировок

Для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей:
	Фамилия, имя, отчество

	Паспортные данные
	________№____________________________________

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Место жительства

	Номер контактного телефона/факса

	ИНН или аналог идентификационного номера налогоплательщика (для иностранного лица)

	Банковские реквизиты:
(расчетный счет, корреспондентский счет, номер лицевого счета, наименование и БИК банка)

Настоящей заявкой мы выражаем свое согласие осуществить поставку товара/ оказать услуги  ____________ в полном соответствии с условиями извещения, техническим заданием, проектом Договора, указанном в Вашем в запросе котировок в электронной форме от «____»___________20___г. №_____________ (указаны на официальном сайте).

2. Сведения о поставляемом товаре, выполняемых работах, оказываемых услугах:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Страна происхождения товара* наименование производителя и торговой марки (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

3._____________________________________________________________________:
                         (наименование участника процедуры закупки - юридического лица или Ф.И.О. участника процедуры закупки - физического лица)
3.1. Заявляет о верности представленных сведений, обязуется осуществить поставку/оказать услуги  _________.
3.2. Обязуется подписать Договор в течение срока, установленного в запросе котировок в электронной форме в случае признания нас победителем в проведении запроса котировок в электронной форме.
3.3. Подтверждает свое отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков.
4. Настоящая котировочная заявка составлена на ___листах, имеет ___Приложения.
5. Перечень приложений:
 6.Настоящим подтверждаем, что против _________ (наименование Участника закупки) не проводится процедура ликвидации, арбитражным судом не принято решение о признании _______ (наименование Участника закупки) банкротом и об открытии конкурсного производства, деятельность _________(наименование Участника закупки) не приостановлена, на имущество не наложен арест по решению суда, административного органа, а также настоящим подтверждаем, что ознакомлены с Положением о закупках товаров, работ, услуг АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный».
7. Настоящим подтверждаем, что субъекты персональных данных, указанные в нашей Заявке и приложениях к ней надлежащим образом уведомлены об осуществлении обработки их персональных данных АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный» с целью участия ________ (наименование Участника Закупки) в Запросе котировок в электронной форме на право заключения договора на _________(указать наименование закупки). Также подтверждаем, что в соответствии с законодательством Российской Федерации нами было получено согласие на обработку персональных данных физических лиц, указанных в нашей Заявке, в том числе право предоставления таких данных третьим лицам.
8.Настоящим подтверждаем, что сведения о _______ (наименование Участника Закупки) не включены в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
8.Настоящим подтверждаем, Отсутствие между _______ (наименование Участника Закупки) и АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный» конфликта интересов, под которым понимаются случаи, при которых руководитель АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный», члены Комиссии состоят в браке с лицами, являющимися выгодоприобретателями, единоличным исполнительным органом хозяйственного общества (директором, генеральным директором, управляющим, президентом и другими), членами коллегиального исполнительного органа хозяйственного общества, руководителем (директором, генеральным директором) учреждения или унитарного предприятия либо иными органами управления юридических лиц - участников закупки, с лицами, в том числе зарегистрированными в качестве индивидуального предпринимателя, - участниками закупки либо являются близкими родственниками (родственниками по прямой восходящей и нисходящей линии (родителями и детьми, дедушкой, бабушкой и внуками), полнородными и не полнородными (имеющими общих отца или мать) братьями и сестрами), усыновителями или усыновленными указанных лиц. Под выгодоприобретателями понимаются лица, владеющие напрямую или косвенно (через юридическое лицо или через несколько юридических лиц) более чем 10 процентами голосующих акций хозяйственного общества либо долей, превышающей 10 процентов в уставном капитале хозяйственного общества.
9.Настоящим подтверждаем, что _______ (наименование Участника Закупки) не является офшорной компанией.
10. В случае признания нас Победителем Запроса котировок в электронной форме мы берем на себя обязательства заключить со своей стороны договор.
11.В случае если нашей Заявке будет присвоен второй номер, а Победитель запроса котировок в электронной форме будет признан уклонившимся от заключения договора с Заказчиком, мы обязуемся подписать данный договор в соответствии с требованиями извещения о проведении Запроса котировок и условиями нашей Заявки.
12.К настоящей заявке прилагаются материалы согласно описи на ___ стр.

Участник размещения заказа
(уполномоченный представитель)	______________	__________
	(подпись)	(Ф.И.О.)

М.П.
ИНСТРУКЦИИ ПО ЗАПОЛНЕНИЮ
1. Данные инструкции не следует воспроизводить в материалах, подготовленных Участником Закупки.
2. Заявку следует оформить на официальном бланке Участника Закупки и присвоить Заявке дату и номер в соответствии с принятыми у него правилами документооборота.
3. Участник Закупки должен указать свое полное наименование (с указанием организационно-правовой формы) и местонахождение.
4. Не допускается удаление текста, кроме текста, написанного курсивом.
5. Все поля для заполнения должны быть обязательно заполнены Участником Закупки.

1. Данные инструкции не следует воспроизводить в материалах, подготовленных на участие в Закупке.
2. Участник Закупки приводит номер и дату Заявки.
3. Участник Закупки указывает свое фирменное наименование (в т.ч. организационно-правовую форму).
4. Заполненная Участником Закупки анкета должна содержать все сведения, указанные в таблице. В случае отсутствия каких-либо данных указать слово «нет».
[bookmark: _Toc411861127][bookmark: _Toc457566972][bookmark: _Toc457567126]

Приложение №2
к извещению о проведении запроса
котировок в электронной форме (форма доверенности на уполномоченное лицо)

Форма № 1.  Доверенность на уполномоченное лицо,
имеющее право представления участника размещения заказа
[bookmark: _Toc411861132][bookmark: _Toc457566976][bookmark: _Toc457567130](оформляется на фирменном бланке участника размещения заказа)

Дата
[bookmark: _Toc119343918]ДОВЕРЕННОСТЬ  № ____
г. ___________

________________________________________________________________
(прописью число, месяц и год выдачи доверенности)
Участник размещения заказа:
________________________________________________________________
(наименование организации или Ф.И.О. Участника размещения заказа)

доверяет ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)

паспорт серии ______ №_________ выдан _______________________

«____» _____________

представлять ________________________________________________________________
                                                (наименование организации)
на процедуре запроса котировок в электронной форме           ________________________________________________________________,
(наименование процедуры)

Подпись _____________________    ____________________ удостоверяем.                                                                          (Ф.И.О. удостоверяемого)        (Подпись удостоверяемого)

Доверенность действительна  по  «____»  _______________ 20_ г.

Руководитель организации __________________ ( ___________________ )
                                                 (Ф.И.О.)

М.П.

Приложение №3
к извещению о проведении запроса
котировок в электронной форме (Запрос о разъяснении извещения)

[bookmark: _Toc411861133][bookmark: _Toc457566977][bookmark: _Toc457567131][bookmark: _Toc352141240]Форма № 2. Запрос о разъяснении извещения.
[bookmark: _Toc411861134][bookmark: _Toc457566978][bookmark: _Toc457567132]      (оформляется на фирменном бланке участника размещения заказа)

ЗАПРОС НА РАЗЪЯСНЕНИЕ ИЗВЕЩЕНИЯ
Прошу Вас разъяснить следующие положения извещения Запроса котировок в электронной форме ______________________________________________________________________
                                                                                                      (указать вид договора)
для нужд ______________________________________________________________________
                                                                                           (указать наименование Заказчика)
(дата и время рассмотрения заявок участников с– «___»_________20___ г.  в  __:__ по московскому времени):

	№
п/п
	Раздел извещения
	Ссылка на пункт извещения, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений извещения

	1.

	2.

	…

Подпись уполномоченного лица:

______________________________________________________________________
	должность 			подпись 				Фамилия И.О.

М.П

Приложение №4
к извещению о проведении запроса котировок в электронной форме (Опись материалов)

Форма № 1. Опись материалов, представляемых для участия
[bookmark: _I.4.1_ФОРМА_ОПИСИ_ДОКУМЕНТОВ,_ПРЕДС][bookmark: _III.1_ФОРМА_ОПИСИ_ДОКУМЕНТОВ,_ПРЕДС][bookmark: _ОПИСЬ_ДОКУМЕНТОВ,_ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ][bookmark: _Toc119343910]ОПИСЬ МАТЕРИАЛОВ
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Настоящим _________________________________ (полное фирменное наименование Участника  закупки) подтверждает, что для участия в запросе котировок в электронной форме нами направляются:

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ
	№№ СТРАНИЦ

	1

[bookmark: _I.4.2_ФОРМА_ЗАЯВКИ_НА_УЧАСТИЕ_В_КОН][bookmark: _III.2_ФОРМА_ЗАЯВКИ_НА_УЧАСТИЕ_В_КОН]
Должность руководителя (уполномоченного лица)
участника размещения заказа	                            _____________         (ФИО)
                                                                                                            (подпись)

М.П.
* Данные инструкции не следует воспроизводить в материалах, подготовленных Участником закупки. Все материалы, входящие в состав Заявки на участие в закупке и приложения к ней, должны лежать в порядке, указанном в форме «Опись материалов». Последовательность размещения материалов, входящих в состав заявки должна строго соответствовать Описи материалов. Нумерация страниц соблюдена.

     Приложение №8
к извещению о проведении запроса котировок в электронной форме (Согласие на обработку персональных данных – для физического лица)

Согласие субъекта персональных данных на обработку его персональных данных (для участника запроса котировок в электронной форме
– физического лица)
(рекомендуемая форма)
Директору АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный»
от ______________________________
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного по адресу:
_________________________________
(адрес регистрации указывается с почтовым индексом)
паспорт серия ____ N _______
_________________________________
(дата выдачи и наименование органа,
выдавшего документ)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

  Я, ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", в целях:
- обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов;
- участия в конкурсе, аукционе, запросе котировок в электронной форме;
- отражения информации на сайте единой информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru);
- исчисления и уплаты, предусмотренных законодательством РФ налогов, сборов;
- предоставления сведений третьим лицам;
- обеспечения моей безопасности;
даю согласие
АУ «Центр отдыха и оздоровления «Изумрудный», расположенному по адресу: Шатурский район, Московская область, п/о Озеро Белое, 140765, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".
Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:
- фамилия, имя, отчество; - пол, возраст; - дата и место рождения; - паспортные данные;
- адрес регистрации по месту жительства, адрес фактического проживания, адрес регистрации ИП;
- номер телефона (домашний, мобильный) и адрес электронной почты;
- СНИЛС; - ИНН; -ОГРНИП;
- сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

____________/ Фамилия И.О. /               «___»____________ 20__ года
М.П.